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2-3-4. novembril 2006. a. toimunud Saragossa konverentsi osavõtjad võtsid vastu Saragossa 
manifesti linnaturvalisuse ja demokraatia kohta : 
 
« 1- Turvalisus on oluline ühisvara, mis on tihedalt seotud teiste ühisvaradega nagu sotsiaalne 
kaasamine, õigus tööle, tervisele, haridusele ja kultuurile. Kõik hirmu rakendavad strateegiad tuleb 
tõrjuda tagasi eelistades neile aktiivset kodanikupoliitikat, linnaterritooriumi omaksvõtmist ja 
kollektiivse elu arendamist edendavat tegevust. Võimalus kasutada oma õigusi soodustab õigust 
turvalisusele.  
 
2- Olles teadlikud sügavalt murettekitavast survest, mida kuritegevus kõigis oma vormides 
avaldab sotsiaalse, juriidilise, kultuurilise ja poliitilise tasakaalu säilitamisele, soovivad osavõtjad, et 
loodaks integreeritud ja tõhus globaalpoliitika, mille eesmärgiks on võidelda kuritegevuse 
tagajärgede kuid ka selle põhjuste vastu nagu sotsiaalne tõrjumine, diskrimineerimine õiguste 
vallas ja majanduslik ebavõrdsus.   
  
3- Konverentsi osavõtjad tundsid erilist muret, et tunnistataks naiste õigus täielikuks ametialaseks 
ja sotsiaalseks osalemiseks ja arendataks sellealast positiivset tegevust ebaturvalisuse vastase 
globaalpoliitika raames. Vägivald, mille ohvriks on naised, näitab meeste ja naiste vaheliste suhete 
ebavõrdsust ja kultuurilisi eelarvamusi. Naiste õigus peab olema võrdsuse edendamise 
programmide ja soolise lähenemise objektiks.  
 
4- Kuigi inimeste ja kultuuride vaheline dialoog on olemas kohalikul tasandil, on suur oht, et 
« tsivilisatsioonide kokkupõrget » toetavad jõud jäävad peale ja loovad apokalüptilise raamistiku 
kodanike turvalisusele ja tulevikule. Selles olukorras on meie kui oma kogukondade 
administraatorite ja esindajate kohustuseks luua dialoogi ja omavahelise kokkusaamise ruum 
erinevat päritolu rahvastiku jaoks, tsivilisatsioonide vaheline liit.  
 
5- Julgustades Euroopa Liitu looma ühised Euroopa reeglid välismaalaste vastuvõtmise ja 
tagasisaatmise tingimuste osas, kinnitame oma kohustust tagada põhiõigusi austavad 
vastuvõtutingimused ning integratsioonimeetmed ja õiguste ja kohustuste täitmise reeglid eelkõige 
seaduslikele sisserändajatele.  
 
6- Terrorism püüab kasutada ära meie ühiskondades esinevat sotsiaalset ja kultuurilist 
ebavõrdsust. Kõik vastused, mis soodustavad diskrimineerivat tegevust, patuoina väljavalimist, 
agressiivsete või rassistlike hoiakute julgustamist, tuleb mõista hukka.  
 
7-  Me kinnitame vajadust säilitada põhivabadused ja kutsume riike ja rahvusvahelisi 
institutsioone üles austama põhiõigusi.  
 
8- Me nõuame, et Euroopa Liit ja riigid tunnistaks linnade rolli ja et seda tunnistamist toetataks 
finantsvahenditega. 
Linnad ja kohalikud omavalitsused peavad võtma kasutusele kohalikud turvalisuse plaanid, mis 
arvestavad organiseeritud kuritegevuse ja iseäranis inimkaubanduse ennetamise ja tagajärgedega.  



Meedia rolli tuleb võtta arvesse ja tuleb vältida igasugust ideoloogilist ja usulist 
instrumentaliseerimist.  
 
9- Turvalise ja sotsiaalset ühtekuuluvust soodustava keskkonna tagamine on kohalike 
rahvaesindajate esmane ülesanne. Kasutades linnade ümberkvalifitseerimise ja ümberehitamise, 
hariduse, sotsiaalvaldkonna ja kultuuri põhiteenuste osutamise strateegiaid, on linnadel võimalus 
mõjutada ebaturvalisuse põhjusi ja tagajärgi. Arendades integreeritud ja multisektoriaalset 
lähenemist koos regionaalsete, riiklike ja Euroopa võimude toetusega, on linnade poliitika 
innoveeriv, kui nad ei jäta oma turvalisuse tagamist ainult kohtusüsteemi ja politsei kätesse.  
 
10- Linnade ja kogukondade hõlmamine püsiva turvalisuse poliitikasse peab leidma toetust riigi, 
kuid ka Euroopa ja rahvusvahelistes instantsides. « Alt üles » põhimõte peab läbima nii Euroopa 
Liidu kui ka teiste rahvusvaheliste instantside tegevusprogrammide väljatöötamist ja läbiviimist. 
Tuleb eelistada innoveerivate tavade katsetamist, hindamise ja diagnoosi metodoloogia 
arendamist, linnadevahelisi suhteid ja koostööd, kohalike tegutsejate pluridistsiplinaarset koolitust 
ja tavade levitamist, näiteks mis puudutab partnerlust erasektoriga.  
 
11- Kohalike rahvaesindajate roll kriisiolukordades nagu ka igapäevases tegevuses on ergutada 
kõigi linnaelanike ühinemist sõltumata nende filosoofilisest ja seksuaalsest kallakust ja nende 
etnilisest, kultuurilisest ja usulisest kuuluvusest või nende juriidilisest olukorrast. Seda rolli 
täidetakse austades valvsalt kõigi inimeste võrdsust linna teenustele ligipääsul. 
 
12- Meie pingutused peavad ärgitama ühiskonda teadvustama probleeme ja meie võimeid 
lahendada neid koostöös, säilitades vastastikusele rikastumisele, sallivusele ja vabaduse 
austamisele toetuv dialoog kõigi kontinentide linnade vahel ».  
 

4. novembril 2006   
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